ПРОЕКТ

ЧЕРНОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертого созыва
    РЕШЕНИЕ

_________

№   _________

     с.Черновское

Об оценке эффективности

муниципальных программ

 Заслушав и обсудив информацию   главы  Черновского сельского поселения Минина В.В. по реализации  муниципальных  Программ:
· «Развитие муниципального управления муниципального образования Черновское сельское поселение Шабалинского района Кировской области»;
· «Обеспечение безопасности и жизнедеятельности населения Черновского сельского поселения Шабалинского района Кировской области»;

· «Развитие транспортной системы Черновского сельского поселения Шабалинского района Кировской области»;
·  «Развитие коммунальной и жилищной инфраструктуры Черновского сельского поселения Шабалинского района Кировской области»
· «Содействие занятости населения Черновского сельского поселения Шабалинского района Кировской области»

Черновская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Реализацию  муниципальной  программы  «Развитие муниципального управления муниципального образования Черновское сельское поселение Шабалинского района Кировской области»  за 2020 год признать эффективной, целесообразной к финансированию.
2. Реализацию муниципальной программы «Обеспечение безопасности и жизнедеятельности населения Черновского сельского поселения Шабалинского района Кировской области»  за 2020 год признать эффективной, целесообразной к финансированию.
3. Реализацию  муниципальной  программы  «Развитие транспортной системы Черновского сельского поселения Шабалинского района Кировской области» за 2020 год признать эффективной, целесообразной к финансированию.

4. Реализацию  муниципальной  программы  «Развитие коммунальной и жилищной инфраструктуры Черновского сельского поселения Шабалинского района Кировской области»  за 2020 год признать эффективной, целесообразной к финансированию.
5. Реализацию  муниципальной  программы  «Содействие занятости населения Черновского сельского поселения Шабалинского района Кировской области» за 2020 года признать эффективной, целесообразной к финансированию.

/Оценка эффективности реализации муниципальных программ прилагается/.
6. Настоящее решение опубликовать в «Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Черновского сельского поселения Шабалинского района Кировской области»

Председатель Черновской сельской Думы

А.А. Маркин

Глава Черновского сельского поселения

В.В. Минин